
2020 年 5 月吉日 

お客さま各位 

書籍消毒機 6月入荷分完売及び次回入荷のお知らせ 

株式会社図書館流通センター 

謹啓 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染防止対応に日々ご多忙のこととお察し申し上げます。 

 

さて、4月にご案内申し上げました書籍消毒機 6月入荷分につきましては、既にご予約に

て完売と相成りましたことをご報告申し上げます。 

 

引き続き多数のお問い合わせをいただいており、あらためて製造会社と相談した結果、次

回入荷台数と納期について確約をいただけましたので、下記詳細の通りご案内いたします。 

なお、今回も一括発注のため、前回同様の特別価格にてご提供いたします。 

 

また、「新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金」による申請のご相談も多数

承っております。なんなりとお申し付けください。 

 

お客さまにおかれましては、徐々に再開に向けたご準備をお考えの最中かと存じます。図

書館資料を安心して利用するための一助となることを願い、謹んでお知らせ申し上げます。 

 

敬白 

 

【書籍消毒機詳細】 

製品：EVERTREE 社製 「LIVA 図書消毒機」6冊用  色：白 

入荷台数：50台  納期：2020 年 7月中旬  特別提供価格：700,000 円（税別） 

※お申込み順にお届けいたします。完売の節はご容赦ください。 

 

 

【お申込み・お問合せ先】 

営業デスク 電話 0120-801202 


